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1. IDENTYFIKACJA PRODUKTU I FIRMY
Typ produktu: Wosk do depilacji
Kod: F00258
Nazwa handlowa: FULL BODY WAX
Identyfikacja firmy: Filo Bianco Srl
Numer telefonu: 0362-314029
Telefon alarmowy: 0362-314029

2. SKŁAD/INFORMACJE O SKŁADNIKACH
Identyfikacja chemiczna: Mieszanka składników syntetycznych
Formuła INCI: Hydrogenated Polycyclopentadiene, Ethylene/VA Copolymer, Paraffin, Cera Microcristallina
(wosk mikrokrystaliczny), Mica, CI 77891 (dwutlenek tytanu), CI 77491 (tlenek żelaza).
Numer CAS: Nie dotyczy, ponieważ produkt jest mieszaniną
Numer EINECS: Nie dotyczy, ponieważ produkt jest mieszaniną

3. IDENTYFIKACJA ZAGROŻEŃ (PORADA DOTYCZĄCA ZAGROŻEŃ)
Podczas normalnego użycia nie stwierdzono szczególnych zagrożeń. Produkt może wywołać reakcję
alergiczną u osób predysponowanych. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania na oczy ani uszkodzoną
skórę. Może powodować oparzenia, jeśli zostanie nałożony w zbyt wysokiej temperaturze.

4. ŚRODKI PIERWSZEJ POMOCY
Kontakt ze skórą: Brak przeciwwskazań.
Kontakt z oczami: Przemywać obficie wodą przez co najmniej 10 minut. Jeśli stan zapalny lub ślady
uszkodzeń utrzymują się, zaleca się konsultację lekarską.
Połknięcie: Wypić wodę w celu rozcieńczenia i natychmiast skonsultować się z lekarzem.
Silne wdychanie: Wyprowadzić osobę na świeże powietrze, zapewnić pozycję odpoczynkową. Natychmiast
skonsultować się z lekarzem.

5. ŚRODKI PRZECIWPOŻAROWE
Zalecane środki gaśnicze: Pianka odporna na alkohol, dwutlenek węgla, proszek gaśniczy.
Zakazane środki gaśnicze: Nie używać tylko wody.
Ryzyka wynikające ze spalania: Unikać wdychania dymu.
Środki ochrony: Używać ochrony dróg oddechowych.

6. ŚRODKI W PRZYPADKU PRZYPADKOWEGO UWOLNIENIA
Środki indywidualne: Ochrona oczu, skóry i dróg oddechowych w przypadku dużych wycieków.
Środki ochrony środowiska: Trzymać znaczące ilości z dala od wód powierzchniowych, gleby i kanalizacji.
Usunąć wyciek. Duże wycieki traktować jako odpady przemysłowe.
Metoda czyszczenia: Wchłonąć do suchej ziemi lub piasku. Jeśli wewnątrz, przenieść na zewnątrz budynku
do odpowiednich pojemników. W przypadku małych wycieków wchłonąć na papier i pozwolić odparować w
wyciągu. Miejsce wycieku spłukać dużą ilością wody.



7. POSTĘPOWANIE Z PRODUKTEM I JEGO PRZECHOWYWANIE
Postępowanie: Produkt nie wymaga specjalnych środków ostrożności.
Przechowywanie: Produkt nie wymaga specjalnych warunków przechowywania.

8. KONTROLA NARAŻENIA/ŚRODKI OCHRONY OSOBISTEJ
Kontrola narażenia: Nie stosować produktu w oczach ani na uszkodzoną skórę.
Ochrona dróg oddechowych: Nie jest wymagana przy normalnym użytkowaniu.
Ochrona oczu: Nie jest wymagana przy normalnym użytkowaniu.
Ochrona skóry: Nie jest wymagana przy normalnym użytkowaniu.

9. WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE I CHEMICZNE
Wygląd: Granulki
Kolor: Lśniące złoto
Zapach: Neutralny
pH: Nieokreślony
Temperatura wrzenia: > 100°C
Granice zapalności %: Niepalny
Rozpuszczalność w wodzie: Nierozpuszczalny
Rozpuszczalność w rozpuszczalnikach węglowodorowych: Bardzo rozpuszczalny

10. STABILNOŚĆ I REAKTYWNOŚĆ
Warunki do uniknięcia: Produkt stabilny.
Niekompatybilność z innymi substancjami: Brak.
Niebezpieczne produkty rozkładu: Brak w temperaturze użytkowania.

11. INFORMACJE TOKSYKOLOGICZNE
Ta mieszanina nie została poddana testom toksykologicznym, ponieważ składa się z produktów, dla których
istnieją dane bibliograficzne.

12. INFORMACJE EKOLOGICZNE
Produkt nie jest niebezpieczny dla środowiska, o ile jest stosowany zgodnie z procedurami roboczymi,
unikając rozpraszania produktu w środowisku.

13. POSTĘPOWANIE Z ODPADAMI
Sposoby utylizacji: Wymieszać lub rozpuścić z materiałem palnym i spalić w piecu chemicznym
wyposażonym w dopalacze lub filtry.
Utylizacja opakowania: Wyczyścić wodą. Utylizować jako normalne odpady przemysłowe.
Uwaga: Użytkownik powinien zwrócić uwagę na możliwość istnienia regionalnych lub krajowych przepisów
dotyczących utylizacji.

14. INFORMACJE DOTYCZĄCE TRANSPORTU
Nie stosują się przepisy dotyczące transportu towarów niebezpiecznych.

15. INFORMACJE REGULACYJNE
Ten produkt nie jest objęty regulacjami w ramach tej klasyfikacji.

16. INNE INFORMACJE
Niniejsza karta charakterystyki została sporządzona zgodnie z Dyrektywą EC 2001/58/EC.
Zastrzeżenie prawne: Powyższe informacje uważa się za prawidłowe, ale nie obejmują wszystkich



możliwych przypadków i należy je traktować jedynie jako wskazówki. Firma nie ponosi odpowiedzialności za
szkody wynikłe z obchodzenia się z produktem lub kontaktu z nim.


